L’organisme bénéficiaire devra cependant s’assurer que la période sur laquelle porte le reçu fiscal n’est pas à cheval sur deux
exercices fiscaux différents de l’entreprise donatrice, notamment dans le cas où l’exercice fiscal de l’entreprise donatrice ne
coïncide pas avec l’année civile.

Aline Agnelot

17h les jardins de la nouelle

25320 Chemaudin

7 500,00
Sept mille cinq cents euros

Promotion des musiques actuelles et gestion du festival des Eurockéennes

0,00
Zéro euro

X

7 500,00
Sept mille cinq cents euros

09/01/2026